МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2019 г. лг 65-Пот г  №

Об отчете Центральной избирательной комиссии
Республики Марий Эл о расходовании средств, выделенных

из республиканского бюджета Республики Марий Эл на подготовку
и проведение выборов депутатов Государственного Собрания

Республики Марий Эл седьмого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Республики Марий Эл "О выборах
депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл", рассмотрев
отчет Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл,
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Утвердить отчет Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл о расходовании средств, выделенных из республиканского
бюджета Республики Марий Эл на подготовку и проведение выборов
депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

А.В.Смирнов